Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Deputado Federal David Soares (DEM) para que efetue ações

junto ao Governo Federal, visando à liberação de emenda parlamentar para este

município no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais) destinados a
/

obras de recapeamento asfáltico em diversas ruas do distpto de Jafa.